АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__23.04.2014__                                                                            	№ 165
пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 08.05.2013 № 244

В  соответствии с Законом Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 15.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление администрации Тужинского муниципального района  от 08.05.2013 № 244 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район и аннулирование таких разрешений» (в редакции от 17.05.2013 № 270) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления после слов «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдачи разрешения на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
	1.2. В пункте 1 Постановления  после слов «разрешение на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
1.3.  В наименование «административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район и аннулирование таких разрешений» (далее - Регламент), утвержденное Постановлением, после слов «Выдача разрешения на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
1.4. В подпункте 2.1. пункта 2 Регламента  после слов «Выдача разрешения на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Тужинского
муниципального района                          Е.В. Видякина